JUSTIÇA À ELEITORAL o
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORALDE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 201/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso

das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX, do

Regimento Interno do Tribunal, e tendo em vista Decisão

Judicial proferida na Ação Civil Pública protocolada sob nº

2004.35.00.00561 5-4,

Resolve:

Dispensar, a partir de 10.05.2004, os seguintes servidores das

funções comissionadas abaixo mencionadas :

Adriana Mendes Uchôa Baesse — Assistente de Chefia (FC-
04) da Secretaria de Recursos Humanos;

Ana Tereza Parrode de Palma €C. Rosa — Assistente de
Gabinete (FC-2) da Secretaria de Informática;

Ângela Maria Faria Quintaes do Nascimento - Oficial de
-..-» Gabinete e GE: 05) da, Vice-Presidência e Corregedoria Regional. Eleitoral, | NO

“Cláudia Ramos de Paula - Supervisor de Gabinete EC.63) da

Diretoria-Geral;
Lucyene dos Santos Borges — Assistente de Gabinete (FC-02)

da Vice-Presidência e Corregedoria Regional Eleitoral;

Luiz Antônio da Veiga Jardim — Chefe cla Seção (FC-05) de
Segurança e Transporte, da Coordenadoria de Serviços Gerais, da Secretaria de
Administração;

Marcos Antônio Bernardes de Castro — Assistente de    Gabinete (FC-2) da Secretaria de Recursos Humanos;

“e
..
.

.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Maria Lúcia de Castro Olival Tolentino — Chefe de Cartório

(FC-04) da 134º Zona Eleitoral;

Osman Lopes da Silva — Auxiliar Especializado (FC-01) da
Presidência;

Valéria de Macedo Teixeira Batista —- Assistente de Chefia

(FC-04) da CILN, da Secretaria de Apoio Técnico Judiciário;

Wilda Rocha — Assistente de Gabinete (FC-2) da Secretaria de
Administração.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos 10 (dez) dias do mês de maio de 2004.